

Нысанның БҚСЖ бойынша коды Код формы по ОКУД	
КҰЖЖ бойынша ұйым коды Код организации по ОКПО	
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі Министерство здравоохранения Республики Казахстан	
Мемлекеттік органның атауы Наименование государственного органа "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Ақтөбе облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Мұғалжар аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі Республиканское государственное учреждение "Мугалжарское районное Управление санитарно-эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Актюбинской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"	

**Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение**

№ D.08.X.KZ71VWF00246036

Дата: 11.11.2024 ж. (г.)

1. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)

"Қайыңды жалпы білім беретін орта мектебі" КММ асханасы

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шілдегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

Жүргізілді (Проведена) **Заявление от 30.10.2024 15:31:50 № KZ89RYS00842087**

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата, номер)

2. Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) **МУСЕНОВА РОЗА ТНЫШТИКОВНА, Ақтөбе облысы, Мұғалжар ауданы, Қайыңды ауылы, Бейбітшілік ккшесі, 2**

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тиесілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесінің аты (полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)

қоғамдық тамақтандыру қызметі

сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес) **ТҰРУ ЖӘНЕ ТАМАҚТАНУ БОЙЫНША ҚЫЗМЕТТЕР**

4. Жобалар, материал дарезірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены) **қажет емес**

5. Ұсынылған құжаттар (Представленные документы) **2024 жылдың 30 қазанындағы №KZ89RYS00842087 өтініші, 28.10.2024 жылғы №2118 Суды микробиологиялық зерттеу хаттамасы және 28.10.2024 жылғы №1669 орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сумен жабдықтаудың ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамасы, 28.10.2024 жылғы №529 шү деңгейлерін өлшеу хаттамасы, 28.10.2024 ж №1014 метеорологиялық факторларды өлшеу хаттамасы, 28.10.2024 ж №942 жарықты өлшеу хаттамасы**

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции) **қажеттігі жоқ**

7. Басқа ұйым дардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертное заключение других организации если имеются) **берілген жоқ**

Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)



8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке, үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции))

«Қайыңды жалпы білім беретін орта мектебі» КММ асханасы, Мұғалжар ауданы, Қайыңды ауылы, Бейбітшілік көшесі, 2 мекен-жайында орналасқан. «Ақтөбе облысының білім басқармасы Мұғалжар ауданының білім бөлімі» ММ «Қайыңды жалпы білім беретін орта мектебі» ММ асханасын 16.10.2024 жылғы №343,344 келісім шарт негізінде ЖК Р.Т.Мусенова мектеп оқушыларын ыстық тамақпен қамтамасыз етеді. ЖК Р.Т.Мусенова ЖСН: 580223402123, қолдану мерзімі-31.12.2024ж, заңды мекен жайы: Ембі қаласы, Г.Жанесова көшесі, 55/1 үй. Объектінің орналасқан жері: Мұғалжар ауданы, Қайыңды ауылы, Бейбітшілік көшесі, 2, телефон: 87766166655, басшысы ЖК Мусенова Роза Тныштиковна. Жалпы асхана қуаты 40 орынға арналған. Нақты отыратын орындар саны 10 стол, 40 орындықпен қамтылған.

Бұрын мектеп асханасына санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды №D.08.X.KZ16VWF00078052 13.10.2022 жылы (ЖК Г.Кесикова) берілген.

Асхана «Қайыңды жалпы білім беретін орта мектебі» КММ-нің ғимаратында орналасқан. Тексеруде көзбен көріп бақылау кезінде асханада кеміргіштер мен жәндіктер әрекеті байқалған жоқ. Ш аруашылық аймақта қатты және тұрмыстық қалдықтарды сақтауға арналған контейнер алаңы қарастырылған. Су өткізбейтін жабыны бар контейнермен жабдықталған. Контейнерлер толуына байланысты шығарылады. Қоқысты шығаруды қамтамасыз ететін «Қайыңды жалпы білім беретін орта мектебі» КММ. Қол жуғышы бар, ыстық және салқын суға жалғанған. Бір қолданатын қол сұрткіштермен жабдықталған. Қол жуғыш жанында дозаторлы сабыны бар.

Асхана келесідей үй жайдан тұрады: 40 орындық тамақтану бөлмесі, азық-түлік қоймасы мен ас әзірлеу бөлмесі бар. (жалпы ауданы 56 м2). Тамақтанушылардың қолдарын жууға арналған орын қарастырылған, қол жуғыштарға салқын және ыстық су келтірілген. Барлық асхананың қабырғасы мен еден беттері ылғалды жуып, тазалау мен дезинфекциялау шараларын жүргізуге қолайлы. Қабырға, төбе және еден бетінің бүтіндігі бұзылмаған.

Ақаусыз ыстық және суық су жүйелері қарастырылған. Ыстық су - су қыздырғыш арқылы (бойлер). Барлық жуу ванналары салқын және ыстық су жүйелеріне жалғанған. 3 ыдыс жуатын ванна орнатылған. Ұсынылған судың үлгісін микробиологиялық зерттеу және орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сумен жабдықтаудың ауыз су үлгілері зерттеу хаттамалары негізінде (28.10.2024 жылғы №2118 Суды микробиологиялық зерттеу хаттамасы және 28.10.2024 жылғы №1669 орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сумен жабдықтаудың ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамасы) Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 20 ақпандағы № 26 бұйрығымен бекітілген "Су көздеріне, шаруашылық-ауыз су мақсаты үшін су жинау орындарына, шаруашылық-ауыз сумен жабдықтауға және суды мәдени-тұрмыстық пайдалану орындарына және су объектілерінің қауіпсіздігіне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидалары, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 24 қарашадағы № ҚР ДСМ-138 бұйрығымен бекітілген «Ауыз су және шаруашылық-тұрмыстық суды пайдалану қауіпсіздігі көрсеткіштерінің гигиеналық нормативтеріне» сәйкес келеді.

Ақаусыз су бұру жүйелері қарастырылған. Кәріз жүйесі жергілікті септик орнатылған. Желдету жүйесі ақаусыз. Желдетілуі - табиғи (терезе көзі арқылы) және жасанды (сыртқа тарату желдеткіштері арқылы). Жылу көздері болып табылатын жабдық ас әзірлеуге арналған электрлі плита үстіндегі жергілікті сору жүйелерінің жабдығы орнатылған.

28.10.2024 жылғы №529 шу деңгейлерін өлшеу хаттамасындағы көрсеткішке сәйкес. Сонымен қатар, 28.10.2024 ж №1014 метеорологиялық факторларды өлшеу хаттамасы Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау Министрінің 2022 жылғы 16

ақпандағы № ҚР ДСМ-15 бұйрығымен бекітілген «Адамға әсер ететін физикалық факторлардың гигиеналық нормативтерінің» талаптарына сай келеді.

Ақаусыз жылыту жүйелері қарастырылған. Жылытылуы автономды.

Ақаусыз жарық жүйелері қарастырылған. Жарықтандырылуы табиғи және жасанды.

Жарықтандыру көздері жарық беретін қорғаныш плафонмен қапталып, жарактандырылған. Терезе көздері жәндіктер кірмеуі үшін қорғаныш торларымен жабдықталған. 28.10.2024 ж №942 жарықты өлшеу хаттамасы Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау Министрінің 2022 жылғы 16 ақпандағы № ҚР ДСМ-15 бұйрығымен бекітілген «Адамға әсер ететін физикалық факторлардың гигиеналық нормативтерінің» талаптарына сай келеді.

Етті, көкөністерді және басқа өнімдерді бөлу үшін пайдаланылатын бөлек пышақтар мен бөлшектеу тақтайшаларына өңделетін өнімдеріне сәйкес таңбаланған. Піскен және шикі өнім түрлеріне арналған бөлшектеу тақтайшалары мен пышақтары дайындау аймағына сәйкес бөлек сақталған. Әрбір пайдаланудан кейін бөлшектеу мүкәммалы механикалық жолмен тазартылып, жуу құралдарын қолдану



арқылы ыстық сумен жуылып, ыстық ағын сумен шайылады. Шикі және дайын өнімдерді өндеуге арналған бөлек столдар қарастырылған, мақсатына қарай таңбаланған.

Асхана және ас үй ыдыс-аяғын сақтауға торлы сөрелермен жабдықталған. Пішіні өзгерген, жиектері сынған, сызаттары, сынықтары бар, эмалы зақымданған ас үй және асхана ыдыстары; алюминийден жасалған асхана аспаптары; пластмассадан және сығымдалған жұқа тақтайдан жасалған бөлшектеу тақтайлары; сызаттары және механикалық зақымдалған бөлшектеу тақтайлары және ұсақ ағаш мүкәммалы пайдаланылмайды.

Тексеру кезінде азық-түлік шикізатының, тамақ өнімдерінің және қосалқы материалдардың әр партиясы олардың сапасын, қауіпсіздігін куәландыратын құжаттармен және олардың қадағалануын, шыққан жерін қамтамасыз ететін құжаттарымен толықтырылған.

Бактерицидті сәулелендіргіштермен қамтамасыз етілген, санитарлық талаптарға сай уақытылы қолданылады.

Тамақ өнімдерін өнім түрлері: ұн, қант, жарма, макарон бұйымдары және басқа құрғақ өнімдер, нан, ет, балық, сүт-май, көкөністер мен жемістер бойынша қабылданған жіктемеге сәйкес бөлек сақталған.

Ерекше иісі бар өнімдерді (дәмдеуіштер, майшабақ) иіс сіңіретін өнімдерден (сары май, ірімшік, жұмыртқа, шай) бөлек сақтаған. Тоңазытқышпен жабдықталған.

Тағамдарды сақтауға арнайы орын бөлінген. Сақтау орнында тамақ сақтауға арналған стеллаждар және сөрелер бар. Тоңазытқыштардың температурасын бақылау үшін термометрлермен жабдықталған. Тамақ өнімдерін сақтау кезінде тауар көршілестігі сақталған.

Таза жұмыртқаны таңбаланған таза ыдыста сақтайды, жұмыртқа өндеуге арнайы ыдыс бөлінген.

Тексеру кезінде тыйым салынатын тағамдар, өнімдер болған жоқ. Ас мәзірі бекітілген, бекітілген ас мәзірі арқылы тағамдар дайындалған. Асхана қызметкерлері арнайы киімінің үш жиынымен қамтамасыз етілген. Ауыстыру аяқ-киімі бар және бір рет пайдаланылатын қолғаптары бар. Қызметкерлердің арнайы киімдерін сақтау үшін қызметкерлер бөлмесінде шкафттармен жабдықталған.

Кір жууға орын бөлінбеген, қызметкер арнайы киімдерін жууды келісім шарт негізінде жүзеге асырады. Дезинфекция, дезинсекция және дератизация жөніндегі іс-шараларды келісім шарт негізінде (№18 20.10.2024ж «Гигиенист VII» ЖШС) ұйымдастырылған. Өндірістік бақылау ұйымдастырылған келісім шарт (№364 01.11.2024ж «Гигиенист VII» ЖШС) негізінде жүзеге асырылады.

Жинау мүкәммалы (легендер, шелектер, щеткалар, шүберектер) таңбаланған және олар жекелеген үй-жайларға бекітіліп және арнайы бөлінген орындарда сақталған.

9. Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы, топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің басымды бағыттары, санитариялық-қорғау мағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты) (Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, вид грунта, использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;)

қажеттігі жоқ

10. Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері

(Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из генеральных планов, чертежей, фото)

28.10.2024 жылғы №2118 Суды микробиологиялық зерттеу хаттамасы және 28.10.2024 жылғы №1669 орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сумен жабдықтаудың ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамасы, 28.10.2024 жылғы №529 шү деңгейлерін өлшеу хаттамасы, 28.10.2024 ж №1014 метеорологиялық факторларды өлшеу хаттамасы, 28.10.2024 ж №942 жарықты өлшеу хаттамасы

11. ИСК-мен жұмыс істеуге рұқсат етіледі (разрешаются работы с ИИИ)



ИСК түрі және сипаттамасы (вид и характеристика ИИИ)	Жұмыстар түрі және сипаттамасы (Вид и характер работ)	Жұмыстар жүргізу орны (Место проведения работ)	Шектеу жағдайлары (Ограничительные условия)
1	2	3	4
I. Ашық ИСК-мен жұмыстар (работы с открытыми ИИИ)	-	-	-
II. Жабық ИСК-мен жұмыстар (Работы с закрытыми ИИИ)	-	-	-
III. Сәуле өндіретін құрылғылармен жұмыстар (Работы с устройствами, генерирующими излучение)	-	-	-
IV. ИСК-мен басқа жұмыстар (другие работы с ИИИ)	-	-	-

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды Санитарно-эпидемиологическое заключение

"Қайыңды жалпы білім беретін орта мектебі" КММ асханасы

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілген объектінің толық атауы)
(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2021 жылғы 5 тамыздағы № ҚР ДСМ-76 бұйрығымен бекітілген "Білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларына, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 17 ақпандағы № ҚР ДСМ-16 бұйрығымен бекітілген "Қоғамдық тамақтану объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларына, "Қоғамдық тамақтану объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларын бекіту туралы Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 17 ақпандағы № ҚР ДСМ-16 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м.а. 2023 жылғы 04 сәуірдегі №58 бұйрығы, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау Министрінің 2022 жылғы 16 ақпандағы № ҚР ДСМ-15 бұйрығымен бекітілген «Адамға әсер ететін физикалық факторлардың гигиеналық нормативтері», Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 20 ақпандағы № 26 бұйрығымен бекітілген "Су көздеріне, шаруашылық-ауыз су мақсаты үшін су жинау орындарына, шаруашылық-ауыз сумен жабдықтауға және суды мәдени-тұрмыстық пайдалану орындарына және су объектілерінің қауіпсіздігіне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидалары, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 24 қарашадағы № ҚР ДСМ-138 бұйрығымен бекітілген «Ауыз су және шаруашылық-тұрмыстық суды пайдалану қауіпсіздігі көрсеткіштерінің гигиеналық нормативтері» санитариялық қағидалары

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай **сай (соответствует)**

Ұсыныстар (Предложения):

жоқ

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.

На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-



эпидемиологиялық қорытынды берілетін уәкілетті орган

"Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Ақтөбе облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Мұғалжар аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі
МҰҒАЛЖАР АУДАНЫ, ҚАНДЫАҒАШ Қ.Ә., көшесі Теміржолшылар, № 1Д үй, 1

Бас мемлекеттік санитариялық дәрігер, қолы (орынбасар)

Республиканское государственное учреждение "Мугалжарское районное Управление санитарно-эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Актюбинской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"

МУҒАЛЖАРСКИЙ РАЙОН, КАНДЫАҒАШСКАЯ Г.А., улица Темиржолшылар, дом № 1Д, 1

(Главный государственный санитарный врач (заместитель))

Муратов Ерлан Буркитович

тегі, аты, әкесінің аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)

